関係各位

平成 14 年 8 月 26 日

日本ハム株式会社

取締役社長 大社啓二

■人事処分の変更についてのお知らせ

この度は、弊社の不祥事により、関係各位に多大なご迷惑をおかけ致しましたことを、心より深くお

詫び申し上げます。

8 月 20 日にご報告致しました内容について、下記のとおり変更することになりましたのでご報告いた

します。

記

変更内容

[日本ハム株式会社]

役 員

氏 名 前回発表役職名 変更後役職名

大 社 義 規 名 誉 会 長 辞任

鈴 木 茂 雄 最 高 顧 問 辞任

大 社 照 史 取締役相談役 辞任

なお、異動日は 8 月 28 日付であり、同日をもって上記 3 名は、当社の一切の役職を辞することにな

ります。

以上